GABINETE DO VEREADOR DR. ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria de Mobilidade e

Serviços Urbanos que sejam adotadas as

providências necessárias para a reforma do muro

do Campo de Futebol de Jabaquara.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, SR. ROBSON LORENCINE

CECCON, que sejam adotadas as providências necessárias para a reforma do muro do

Campo de Futebol de Jabaquara.

A presente indicação se justifica diante do visível estado de deterioração do muro, o que
representa riscos à segurança de atletas, moradores da região e demais usuários do
espaço esportivo. O local é frequentemente utilizado para práticas esportivas e atividades
comunitárias, sendo essencial para a promoção do esporte, do lazer e da inclusão social.

A reforma do muro contribuirá para a preservação do espaço público, além de oferecer
mais segurança e melhores condições para os frequentadores.

Diante do exposto, conto com o apoio do Executivo Municipal para o atendimento desta
solicitação.

Plenário Urias Simões dos Santos,10 de outubro de 2025.

                                                                  DR. ADISON QUINTEIO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350032003000340032003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 10/10/2025 13:39

Checksum: AC1BB36B06E7A09FB8F879C5CB1B7F30E9B70AC83A6FEF27281F00EF00298BC2

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.